
 

Szkoła Doktorska Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

 

 

Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk  

o Zdrowiu z dnia 2 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie: zasad zgłaszania tematów badawczych do rekrutacji do 

interdyscyplinarnego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych  

i Nauk o Zdrowiu na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 16 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

14 lutego 2019 r. (z późn. zm.) w zw. z § 5 ust. 4 uchwały nr 15/II/2025 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza się zasady zgłaszania tematów badawczych do rekrutacji do interdyscyplinarnego 

programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu na rok 

akademicki 2025/2026 w brzmieniu określonym w załączniku.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                    Dyrektor 

                                                           Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu 

     

                                      prof. dr hab. Katarzyna Stolarz-Skrzypek 

 


